BỘ TƯ PHÁP

VỤ BỔ TRỢ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số: 188 /TB - BTTP

	Hà Nội, ngày 26 tháng 04  năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc công bố kết quả sơ tuyển công chức năm 2013
 của Vụ Bổ trợ tư pháp

Thực hiện Công văn số 2802/TB-HĐTD của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 về việc hướng dẫn tổ chức sơ tuyển công chức, ngày 23/4/2013, Vụ Bổ trợ tư pháp đã tổ chức sơ tuyển đối với các thí sinh đăng ký thi tuyển công chức vào Vụ Bổ trợ tư pháp.

Vụ Bổ trợ tư pháp thông báo kết quả sơ tuyển (xin gửi kèm theo Phụ lục kết quả sơ tuyển của đơn vị) để các thí sinh được biết. Các thí sinh đạt yêu cầu sơ tuyển nộp lệ phí dự thi tại Phòng Công tác cán bộ, Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Tư pháp từ ngày 13/5 – 17/5/2013.

Nếu thí sinh có khiếu nại, kiến nghị về kết quả sơ tuyển thì gửi đơn về Vụ Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp theo địa chỉ 58 – 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội từ ngày 26/4/2013 đến hết ngày 04/5/2013.
	 Nơi nhận:

 - Vụ tổ chức cán bộ (để biết);
 - Cục Công nghệ thông tin (để phối hợp);

 - Lưu: Vụ BTTP, Phòng THHC.
	  VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)
Đỗ Hoàng Yến

PAGE